- 25 -

平成３０年６月１５日

  川 崎 市 議 会 議 長

     松 原 成 文 様

                            健康福祉委員長

                              田 村 伸 一 郎

健康福祉委員会審査報告書（請願）

  本委員会に付託された下記の請願を審査の結果、次のとおり決定したので、会議

 規則第７７条及び第９４号の規定により報告します。

記

請願第３８号 川崎市中原消防団住吉分団市ノ坪班の器具置場の保有に関する請願

（取り下げ）